
31.8

47.4
6

6
.
5

20

1
0

2

C2

5

2.2

1

0.2

26

1
4

5-R0.5

58.5

5
.
5

1

3
1

28

0
.
2

0
.
2

261

0.2

1
.
7

1
.
7

0.2

1
6
.
5

0.8

6

　７．詳細は版下による
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注１，注２

注１．下記の色でシール印刷のこと

　　　　地色・文字(Lot No.)：Ｎ１.５（黒）

　　　　文字・線・ハッチング部：５Ｙ９.２／０.５

　　　　　　　　　　　　　　　　　（オフホワイト）

　２．ツヤ消しラミネート加工とする

　３．文字の書体は下表による

　４．接着方法は粘着感圧形とする

　５．被着体の材質はＡＢＳ+ＰＣである

　６．仕上り時　外形線が残らないこと

CONFIDENTIAL B

線幅0.2

総務省指定マーク詳細

1

文　　字 書　　体 文字高さ（ｍｍ）

ＦＣＣ　ＩＤ：Ｅ４Ｅ６ＣＹ・・・・・ ユニバース５５ 長体２

ＩＣ：８５０Ｊ－Ｖ６８００５０７ ユニバース５５

Ｌｏｔ Ｎｏ． ユニバース５５ 長体２

ＩＮＤ．ＣＯＮＴ．ＥＱ．

９５Ｍ８

Ｕｓｅ　Ｏｎｌｙ　ｉｎ　・・・・・ ユニバース５５ 長体２

総務省指定，第，号 明朝体 ｈ＝１．５

ＥＣ－０７０ＸＸ ユニバース６５ 長体 ｈ＝１．５

ＵＬマーク 指定書体

Ｈｅｌｖｅｔｉｃａ　Ｃｏｎｄｅｎｓｅｄ　Ｂｌａｃｋ ｈ＝１．２

ｈ＝１．５

[ＵＮＩＴ：ｍｍ]

ＤＩＭＥＮＳＩＯＮ
（ｍｍ）

   0＜X≦3 ±0.125
   3＜X≦6 ±0.150
   6＜X≦10 ±0.180
  10＜X≦18 ±0.215
  18＜X≦30 ±0.260
  30＜X≦50 ±0.310
  50＜X≦80 ±0.370

ＩＴ1４


